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DANE DO FAKTURY  ADRES KORESPONDENCYJNY DO FAKTURY PRO FORMA 

ID KOŁA  
 

ADRES DO 
KORESPONDENCJI: 

 

NAZWA 
KOŁA 

 

ULICA: 
 

KOD 
POCZTOWY: 

  W 2018 ROKU WSZYTSKIE KOŁA NA PODSTWIE PRZESŁANYCH  
LIST OTRZYMAJĄ FAKTURY PRO FORMA DO ZAPLATY. 

 
PŁATNOŚCI PROSZĘ DOKONYWAĆ NA PODSTWIE OTRZYMANEJ  

FAKTURY PRO FORMA DLA KOŁA. 
 

PROSZĘ NIE DOKONYWAC WPŁAT BEZ FAKTURY ! 
– UWAGA ZMIENIŁ SIĘ NUMER KONAT BANKOWEGO –  

NA FAKTURZE BĘDZIE PODANY JUŻ NOWY TJ. 
56 1600 1462 1833 4014 0000 0001 

POCZTA:   

NIP: 

 

OSOBA KONTAKTOWA W SPRAWIE PRENUMERATY 

Imię i nazwisko  Numer telefonu  Funkcja 

     



LP Imię Nazwisko 
Nr leg. 

PZŁ 
E-mail Adres 

Kod 
pocztowy 

Poczta 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        



LP Imię Nazwisko 
Nr leg. 

PZŁ 
E-mail Adres 

Kod 
pocztowy 

Poczta 

23        

24        

25        

26        

27        

28        

29        

30        

31        

32        

33        

34        

35        

36        

37        

38        

39        

40        

41        

42        

43	        

44	        



LP Imię Nazwisko 
Nr leg. 

PZŁ 
E-mail Adres 

Kod 
pocztowy 

Poczta 

45	        

46	        

47	        

48	        

49	        

50	        

51	        

52	        

53	        

54	        

55	        

56	        

57	        

58        

59        

60        

 


